

Beslutslista för ÅLR

Beslutsdatum mellan 2018-04-16 och 2018-04-16

Diariennr. [ÅLR 2018/2959](#) **Reg.datum** 12-04-2018 **Beslutsdatum** 2018-04-16

Beslutande organ Infrastrukturavdelningen Transportbyrån Byråchef
tjänstemannaföredragning
Beslutande Karlman Niklas,
Föredragande Danielsson Peter,
Ärendemening Dockning av Seglinge linfärja
Motpart
Beslut Landskapsregeringen beslöt att anta anbudet från RMR reparationsvarv i Pansio Åbo för dockning av Seglinge linfärja vecka 17-18 2018, till en beräknad kostnad på ca 45 000 euro. Upphandlingen genomfördes i form av riktat förfarande enligt 4 § Ålands landskapsregerings beslut (2015:52) gällande vissa upphandlingar. Kostnaden påförs budgetmoment 75030, Upphandling av linfärjetrafik.

Diariennr. [ÅLR 2018/2213](#) **Reg.datum** 13-03-2018 **Beslutsdatum** 2018-04-16

Beslutande organ Infrastrukturavdelningen Allmänna byrå tjänstemannaföredragning
Beslutande Sjöblom Roy,
Föredragande Lindström Johnny,
Ärendemening Elnätsinnehavare, projektanmälan
Motpart Mariehamns Elnät Ab
Beslut Landskapsregeringen beslöt att anteckna anmälan till kännedom.

Diariennr. [ÅLR 2018/2437](#) **Reg.datum** 21-03-2018 **Beslutsdatum** 2018-04-16

Beslutande organ Näringsavdelningen Jordbruksbyrån Byråchef
tjänstemannaföredragning
Beslutande Högman Sölve,
Föredragande Holmström Sue,
Ärendemening Aktör inom primärproduktion av foder Förändring av registreringsuppgifter
Motpart
Beslut Landskapsregeringen har den 16 april 2018 beslutat godkänna Er anmälan om förändring av registreringsuppgifter inom primärproduktion av foder.

Diariennr. [ÅLR 2018/1001](#) **Reg.datum** 01-02-2018 **Beslutsdatum** 2018-04-16

Beslutande organ Näringsavdelningen Fiskeribyran Byråchef tjänstemannaföredragning
Beslutande Eklund-Melander Jenny,
Föredragande Stolt Ralf,

Ärendemening Teknisk kontroll av ansökan om EU-finansiering/ Leader Projekt: Sjöställningsramp Vandöfjärden

Motpart Samfällida för Ödkarby Sälis och Ovanåker byar

Beslut Besluts att inom ramen för Europeiska havs- och fiskerifonden (EHFF) för perioden 2014-2020, unionsprioritering 4. Ökning av sysselsättningen och den territoriella sammanhållningen, bevilja en delfinansiering om 60 %, dock högst 6.501,00 euro för projektet "Sjöställningsramp Vandöfjärden". Projektet har behandlats och godkänts av Leader Åland den 28 februari 2018 och inlämnats till landskapsregeringen för laglighetskontroll den 20 mars 2018. (92 N3)

Diariennr. [ÅLR 2018/2623](#) **Reg.datum** 28-03-2018 **Beslutsdatum** 2018-04-16

Beslutande organ Infrastrukturavdelningen Vagnätsbyrån Byråchef
tjänstemannaföredragning

Beslutande Nord Lennart,

Föredragande Lindfors Elin,

Ärendemening Tillstånd för arbete eller åtgärder inom vägområde

Motpart

Beslut Med stöd av 52 § 2 mom. landskapslag (1957:23) om allmänna vägar i landskapet Åland beslöt Ålands landskapsregering att godkänna sökandens ansökan om ny anslutning från fastighet 60-420-2-74 i Torrbolstad, Finströms kommun till bygdeväg nr 440 Bastövägen. Ansökan beviljas enligt de villkor som anges nedan. Villkor Väganslutningen ska byggas så plant som möjligt i förhållande till den allmänna vägen, anslutningens släntlutning bör vara 1:2. Även vägtrumman skall följa denna släntlutning. Anslutningens körbanebredd ska byggas 4-6 meter bred. Anslutningen ska på sökandens bekostnad förses med en vägtrumma med en inre diameter om minst 30 cm. Vägtrumman kan utgöras av plaströr (PEH-kvalitet) i SN8-klass eller motsvarande. Vägtrumman ska installeras enligt Infrastrukturavdelningens anvisningar och dräneringen av sidoområdet ska ordnas så att inga skador uppstår för den allmänna vägen. Fordrar terrängförhållandena grövre vägtrumma, ska detta överenskommas med Infrastrukturavdelningen. Om anslutningen byggs på en vattendelande plats behövs ingen vägtrumma. Sökanden ansvarar för tillsyn och skötsel vägtrumman samt att trumman hålls fri från snö och is, så att vatten kan rinna i vägdiket. Den nya anslutningen ska förses med en ytbeläggning på en sträcka av minst 1,5 m. Anslutningen får inte tas i bruk innan ytbeläggningen är utförd och anslutningen blivit godkänd av Infrastrukturavdelningen. Den planerade åtgärden ska utföras senast inom tre år från beslutsdatum. Om så inte sker förfaller tillståndet. Syn på platsen ska hållas såväl före som efter arbetsutförandet. De båda synerna utförs av en representant för Infrastrukturavdelningens tillsammans med en representant för sökanden. I god tid innan arbetet påbörjas ska sökanden därför ta kontakt med ledande vägmästare eller arbetsledare vid vägunderhållet. Sökanden står för samtliga kostnader i samband med väganslutningsbyggandet och också för framtida underhåll av anslutningen. Eventuella skador som uppstår på den allmänna vägen p.g.a. den nya anslutningen bekostas av sökanden.

Diariennr. [ÅLR 2018/2744](#) **Reg.datum** 04-04-2018 **Beslutsdatum** 2018-04-16

Beslutande organ	Infrastrukturavdelningen Vagnätsbyrån Byråchef tjänstemannaförening
Beslutande	Nord Lennart,
Föredragande	Lindfors Elin,
Ärendemening	Tillstånd för väganlutning, Ny anslutning
Motpart	

Beslut

Med stöd av 52 § 2 mom. landskapslag (1957:23) om allmänna vägar i landskapet Åland beslöt Ålands landskapsregering att godkänna sökandens ansökan om ny anslutning för bostadsändamål från fastighet 76-410-2-4 i Hellesby, Hammarlands kommun till landsväg nr 180 Torpvägen. Ansökan beviljas enligt de villkor som anges nedan. Villkor 1. Anslutningen ska placeras på fastigheten, i enlighet med vägghållarens anvisningar, så att anslutningen inte hamnar mitt emot en anslutning på den motsatta sidan vägen. 2. Anslutningen ska byggas så plant som möjligt i förhållande till den allmänna vägen, anslutningens släntlutning bör vara 1:2. Även vägtrumman skall följa denna släntlutning. Anslutningens körbanebredd ska byggas 4-6/ meter bred. 3. Anslutningen ska på sökandens bekostnad förses med en vägtrumma med en inre diameter om minst 30 cm. Vägtrumman kan utgöras av plaströr (PEH-kvalitet) i SN8-klass eller motsvarande. Vägtrumman ska installeras enligt Infrastrukturavdelningens anvisningar och dräneringen av sidoområdet ska ordnas så att inga skador uppstår för den allmänna vägen. Fordrar terrängförhållandena grövre vägtrumma, ska detta överenskommas med Infrastrukturavdelningen. Om anslutningen byggs på en vattendelande plats behövs ingen vägtrumma. Sökanden ansvarar för tillsyn och skötsel vägtrumman samt att trumman hålls fri från snö och is, så att vatten kan rinna i vägdkiket. 4. Den nya anslutningen ska förses med en ytbeläggning på en sträcka av minst 1,5 m. Anslutningen får inte tas i bruk innan ytbeläggningen är utförd och anslutningen blivit godkänd av Infrastrukturavdelningen. 5. Den planerade åtgärden ska utföras senast inom tre år från beslutsdatum. Om så inte sker förfaller tillståndet. 6. Vägområdet ska efter arbetet återställas till minst samma skick som innan åtgärden utfördes och enligt eventuella anvisningar från vägghållarens representant. Därför ska en försyn på platsen hållas innan arbetsutförandet och en slutsyn ska hållas i direkt anslutning till åtgärdens färdigställande. De båda synerna utförs av en representant från Infrastrukturavdelningen tillsammans med en representant för sökanden. 7. Sökanden står för samtliga kostnader i samband med väganlutningsbyggandet och också för framtida underhåll av anslutningen. Eventuella skador som uppstår på den allmänna vägen p.g.a. den nya anslutningen bekostas av sökanden. 8. I god tid innan arbetet påbörjas, ska sökanden meddela ledande vägmästare eller arbetsledare vid vägunderhållet för närmare anvisningar.